
令和元年９月２６日

第３学年保護者 様

熊 谷 市 立 熊 谷 東 中 学 校

校 長 原口 政明

第３学年主任 井出 功

進路説明会のご案内

残暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し

上げます。日頃より本校の教育活動にご協力いただきありがとうございます。

さて、標記の件につきまして、下記の日程で進路説明会を計画いたしました。お

忙しい折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加くださいますようご案内

申し上げます。

記

１ 期日 令和元年１０月１５日(火）

２ 時間 １３時４０分～１５時２０分

３ 場所 本校体育館２Ｆ

４ その他 ○上履き、筆記用具をご持参下さい。

○駐車場は北門より入り、ラグビー場へ駐車して下さい。

（雨天の際は、駐車場は用意できませんので、車での来校はご遠慮ください。）


